
TORNEO DI TENNIS: 14°Torneo Nazionale di Primavera 2018

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 31 Marzo al 15 Aprile 2018 CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

GIORNO SABATO 31 MARZO 2018 PER INFORMAZIONI 3460989314

Court  
1 2 3 *NB:DOPPIO TURNO

Time I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi

D'ALBERTO ALESSIO RUFFINI LORENZO
VS MASCHILE VS MASCHILE

ZULLI OLIVIERO SALVIO NICOLA

MONTEMURRO PIETRO E.

VS MASCHILE NON DISPONIBILE

RUFFINI DOMENICO

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

ANGELINI MARCO DI MICHELE FRANCESCO
VS MASCHILE VS MASCHILE

SARDO SALVO MARCHEGGIANI ALESSIO

DOPPIO TURNO

CARACCIOLO RICCARDO NOBILIO ALFREDO
VS MASCHILE VS MASCHILE

FANTINI CLAUDIO MARCHIOLI ROBERTO

MONACO CRISTIANO D'ANGELO MASSIMO
VS MASCHILE VS MASCHILE
DE DOMINICIS DARIO Vinc.Angelini/Sardo

DOPPIO TURNO

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

Referee GAAF DI BERARDINO SILVESTRO

09:30

10:30

12:00

14:30

17:00

13:00

19:00

16:00

gbaldini


