TORNEO DI TENNIS:

14°Torneo Nazionale di Primavera 2018

ASD Circolo Tennis Silvi

GIORNO

ORARI DI GIOCO TORNEO

SABATO 31 MARZO 2018

DAL 31 Marzo al 15 Aprile 2018

CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

PER INFORMAZIONI 3460989314

	GIORNO SABATO ST MARZO 2016		PER INFORMAZIONI 3400909314	
Court	1 I campi sono indicativi	2 I campi sono indicativi	3 I campi sono indicativi	*NB:DOPPIO TURNO
09:30	D'ALBERTO ALESSIO VS MASCHILE ZULLI OLIVIERO	RUFFINI LORENZO VS MASCHILE SALVIO NICOLA		
10:30	MONTEMURRO PIETRO E. VS MASCHILE RUFFINI DOMENICO	NON DISPONIBILE		
12:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
13:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
14:30	ANGELINI MARCO VS MASCHILE SARDO SALVO DOPPIO TURNO	DI MICHELE FRANCESCO VS MASCHILE MARCHEGGIANI ALESSIO		
16:00	CARACCIOLO RICCARDO VS MASCHILE FANTINI CLAUDIO	NOBILIO ALFREDO VS MASCHILE MARCHIOLI ROBERTO		
17:00	MONACO CRISTIANO VS MASCHILE DE DOMINICIS DARIO	D'ANGELO MASSIMO VS MASCHILE Vinc.Angelini/Sardo DOPPIO TURNO		
19:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		

Referee GAAF DI BERARDINO SILVESTRO